
 

２０２３年３月１１日 

都道府県ソフトバレーボール連盟（委員会） 

会 長・理 事 長  様 

日本ソフトバレーボール連盟 

会 長  橋 爪 静 夫 

 

「競技運営のてびき（２０２２年度改訂版）」の活用について 

 

平素からソフトバレーボールの普及・発展に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、講習会等でご活用いただいております「競技運営のてびき」について、2022年度改訂版を

作成いたしましたので、ソフトバレー関係者の皆様に広くご活用くださいますようお願いいたしま

す。 

つきましては、都道府県連盟役員及び関係者の皆様の活動の手引きとして、また、アクティブリ

ーダー養成講習会の教材として本書を販売いたしますので、必要部数を取りまとめてお申し込みい

ただきますようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１．販売図書；競技運営のてびき（2022年度改訂版） 

２．価  格；１冊５００円 

３．申し込み；［期 限］事業予定日の１０日前までに申し込みいただきますようお願いします。 

       ［申込先］〒942-0031 新潟県上越市佐内町２６‐３  村山圭一 気付 

             日本ソフトバレーボール連盟競技委員会 あて 

             《電話・ＦＡＸ》 ０２５－５４３－７５８１ 

             《 Ｅ メ － ル》 kei_mura0327@yahoo.co.jp  

             《携    帯》 ０９０－６７９９－５１０５  

４．申込方法；別紙申込書に記入の上、メールで申し込みください。発送日、到着予定日、請求 

明細書をメールで返信いたします。なお、Ｅメールで申し込みができない場合は、 

郵送またはＦＡＸで申し込みしてください。 

５．商品発送；申込書受付け後、１週間以内に発送いたします。 

６．代金の支払い 

申し込まれた図書が到着後、指定の口座に代金を振り込んでいただきますようお願いしま 

す。振込み手数料は、振込者のご負担でお願いします。 

７．問合せ先；日本ソフトバレーボール連盟競技委員 村山圭一（申込み先）まで 

 

 

mailto:kei_mura0327@yahoo.co.jp



